
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

 

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной
службы

по Ямало-Ненецкому автономному
округу

 

ул. Губкина, д.13, г. Салехард, 629001

тел.(34922) 3-41-26, факс (34922) 3-47-08

e-mail: to89@fas.gov.ru

 

 

 

Заказчик:
Государственное учреждение
«Производственно-техническое
объединение управление делами
Правительства Ямало-Ненецкого
автономного округа»
629008, ЯНАО, г. Салехард, ул.
Республики, д.72
pto_ud@mail.ru
pto@yanao.ru
 
Поставщик:
Общество с ограниченной
ответственностью
«Многопрофильная фирма «Стоик»
625000, г. Тюмень, ул. Профсоюзная,
д. 11, кв. 28
stok95@mail.ru

 №  
На
№  от  

 

 
     

 

Уведомление № РНП 89-98/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения победителя
электронного аукциона от заключения контракта.

(закупка № 0190200000317006399)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
З а к а з ч и к а Государственного учреждения «Производственно-техническое
объединение управление делами Правительства Ямало-Ненецкого автономного
округа» (629008, ЯНАО, г. Салехард, ул. Республики, д.72, ИНН 8901020511), по факту
уклонения победителя электронного аукциона ООО «Многопрофильная фирма
«Стоик» (625000, г. Тюмень, ул. Профсоюзная, д. 11, кв. 28 ИНН 7204027892) от
заключения контракта на оказание услуг по выполнению работ по монтажу систем

mailto:to89@fas.gov.ru
mailto:stok95@mail.ru


пожарной сигнализации, пожаротушения, оповещения и эвакуации людей при
пожаре в административном здании  (закупка № 0190200000317006399)
 

ООО «Многопрофильная фирма «Стоик» в срок до 25.08.2017 представить
письменное документально подтвержденное обоснование причин уклонения от
заключения контракта на оказание услуг по выполнению работ по монтажу систем
пожарной сигнализации, пожаротушения, оповещения и эвакуации людей при
пожаре в административном здании  (закупка № 0190200000317006399)

Заседание Комиссии назначено на 29.08.2017 в 10 ч. 30 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

 

 

Руководитель управления                                                                                               «…»


